
 

1 
 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Název veřejné zakázky:  ZŠ Na Pražské – Nástavba 1. stupně ZŠ 
Druh zadávacího řízení:  otevřené podlimitní zadávací řízení 
Zadávací řízení zahájeno:  13.7.2023 
Evidenční číslo na ISVZUS:  60050239 
 
 
Jedná se o veřejného zadavatele. 
 
Název:   Město Pelhřimov 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov 
IČ:    00248801 
DIČ:    CZ00248801 
Zastoupený:   Ladislavem Medem, starostou města    
E-mail:   med.l@mupe.cz 
Profil zadavatele:   
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819  
    
 
   
Lhůta pro podání nabídek: 20. 11. 2023, do 9:00 hodin, prostřednictvím 

elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek JOSEPHINE  

Termín otevírání nabídek: 20. 11. 2023, v 9:01 hodin 

Termín a místo 1. posouzení nabídek: 20. 11. 2023 od 13:00 hod. v kanceláři 

společnosti AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 12, Jihlava 

Termín a místo 2. posouzení nabídek: 30. 11. 2023 od 9:00 hod. v kanceláři 

společnosti AUTHORIA, s.r.o., Vrchlického 12, Jihlava 

Termín konání elektronické aukce: 6.12.2023 od 9:00 hodin v el. aukčním 

systému PROebiz 

 

 Hodnotící komise na svém prvním jednání zvolila svého předsedu: Mgr. Karla 

Kratochvíla.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

Kód CPV     
45000000-7   Stavební práce 

45214200-2  Stavební úpravy školních budov 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


 

2 
 

Seznam doručených nabídek: 

nabídka 
číslo 

Název a sídlo/místo 
podnikání účastníka 

zadávacího řízení 
IČ/DIČ: 

Datum a čas 
doručení nabídky 

zadavateli 

1 

STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 
Humpolec 
 

46679120 
CZ46679120  

B 487 Krajský soud v 
Českých Budějovicích 

16.11.2023 
v 8:55:46 

elektronicky 

2 

I.Kamenická stavební a 
obchodní firma s.r.o. 
U Kult. domu 770, 394 70 
Kamenice nad Lipou 

60838531 
CZ60838531 

C 359403 Městský 
soud v Praze 

20.11.2023 
v 7:59:04 

elektronicky 

 
3 

RONELI Stavby SE 
Vinohradská 2828/151, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 

29316731 
CZ29316731 

H 1281 Městský soud  
v Praze 

20.11.2023 
v 8:35:08 

elektronicky 

 

 

Hodnotící komise na svém prvním zasedání dne 20.11.2023 posoudila splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 ZZVZ u všech účastníků zadávacího 

řízení. Žádná z nabídek nebyla vyřazena z důvodu nesplnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení. 

Jistota ve výši 800.000,- Kč byla doložena takto:  

- STATUS stavební a.s. - formou bankovní záruky 

- I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. – složením jistoty na účet 

zadavatele 

- RONELI Stavby SE – formou záruční listiny  

 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ: 

STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 Humpolec 

46679120 
CZ46679120  

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, STATUS stavební a.s., 

prokazoval základní způsobilost: 

1. Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a technické 

kvalifikace 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: František Kubů – předseda 

představenstva, Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva 



 

3 
 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

2. Název dokladu: Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků FÚ 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 6. 10. 2023 

 

3. Název dokladu: Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k 

pojistnému 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Okresní správa sociálního 

zabezpečení Pelhřimov 

- datum vyhotovení: 9. 10. 2023 

 

4. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 10. 10. 2023 

 

5. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Jiří Kos) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 20. 10. 2023 

 

6. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Karel Hájek) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 19. 10. 2023 

 

7. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (František 

Kubů) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 18. 10. 2023 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, STATUS stavební a.s.,  

prokazoval profesní způsobilost: 

8. název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 6. 10. 2023 

 

9. název dokladu: Živnostenský list 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský úřad Humpolec 

- datum vyhotovení: 9. 1. 2004 

 



 

4 
 

10. název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 6. 10. 2023 

 

11. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 41481 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 22. 6. 2018 

 

12. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 41482 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 22. 6. 2018 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, STATUS stavební a.s.,  

prokazoval technickou kvalifikaci: 

13. název dokladu: Čestné prohlášení dodavatele – Seznam stavebních prací za 

posledních 5 let - nejvýznamnějších 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: František Kubů, předseda 

představenstva, Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva 

- datum vyhotovení: 3. 10. 2023 

 

14. název dokladu: Osvědčení objednatele 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Město Počátky 

- datum vyhotovení: 29. 4. 2022 

 

15. název dokladu: Osvědčení objednatele 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Linvesta a.s. 

- datum vyhotovení: 1. 10. 2021 

 

16. název dokladu: Osvědčení objednatele 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městys Nový Rychnov 

- datum vyhotovení: 3. 9. 2019 

 

17. název dokladu: Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zák. č. 134/2016 Sb. 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: František Kubů, předseda 

představenstva, Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 



 

5 
 

18. název dokladu: Profesní životopis  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Josef Tůma 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

- VÝZVA K DOPLNĚNÍ/OBJASNĚNÍ – v životopise uvedeno, že byl 

zaměstnancem společnosti STATUS stavební a.s. do r.2015 – nesouhlasí 

s prohlášením  

 

19. Název dokladu: CHYBÍ doklad o vzdělání Josef Tůma – VÝZVA K DOPLNĚNÍ 

 

20. název dokladu: Čestné prohlášení (o zaměstnaneckém vztahu – Josef Tůma) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: František Kubů, předseda 

představenstva, Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva  

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

21. název dokladu: Životopis profesní  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Tomáš Javůrek 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

22. Název dokladu: CHYBÍ doklad o vzdělání ing. Tomáš Javůrek – VÝZVA K 

DOPLNĚNÍ 

 

23. název dokladu: Čestné prohlášení (o zaměstnaneckém vztahu – Ing. Tomáš 

Javůrek) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: František Kubů, předseda 

představenstva, Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva  

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

24. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 41481 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 22. 6. 2018 

 

25. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 41482 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 22. 6. 2018 

Ostatní: 

26. Pojistná smlouva, pojištění odpovědnosti za škodu UNIQA pojišťovna, a.s.  

27. CHYBÍ čestné prohlášení pojištění staveních a montážních rizik a živelní 

pojištění – VÝZVA K DOPLNĚNÍ 



 

6 
 

28.  seznam poddodavatelů 

29. harmonogram 

 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ: 

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
U Kult. domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou 

60838531 
CZ60838531 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, I. Kamenická stavební a 

obchodní firma s.r.o.,  prokazoval základní způsobilost: 

1. Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo pro místní rozvoj 

- datum vyhotovení: 13. 9. 2023 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, I. Kamenická stavební a 

obchodní firma s.r.o., prokazoval profesní způsobilost: 

2. Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo pro místní rozvoj 

- datum vyhotovení: 13. 9. 2023 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, I. Kamenická stavební a 

obchodní firma s.r.o., prokazoval technickou kvalifikaci: 

3. název dokladu: Seznam realizovaných zakázek 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Pavel Drbal 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

4. název dokladu: Referenční osvědčení 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: DS Kamenice s.r.o. 

- datum vyhotovení: 17.1. 2023 

 

5. název dokladu: Referenční osvědčení 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Město Kamenice nad Lipou 

- datum vyhotovení: 29.8.2023 

 

6. název dokladu: Seznam členů odborného týmu 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Pavel Drbal 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 



 

7 
 

 

7. název dokladu: Čestné prohlášení – vztah autorizované osoby k dodavateli  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Pavel Drbal 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

8. název dokladu: Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Střední odborné učiliště technické 

a Učiliště, Humpolec  

- datum vyhotovení: 5. 6. 2000 

 

9. název dokladu: Životopis – Petr Šimánek  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Petr Šimánek 

- datum vyhotovení: 9. 8. 2023 

 

10. název dokladu: Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Střední průmyslová škola stavební, 

České Budějovice 

- datum vyhotovení: 23. 5. 1994 

 

11. název dokladu: Životopis – Daniel Hanzálek  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Daniel Hanzálek 

- datum vyhotovení: 13. 9. 2022 

- VÝZVA K DOPLNĚNÍ/OBJASNĚNÍ – DATUM  

 

12. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 36554 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 25. 6. 2013 

 

13. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 28315 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 13. 5. 2005 

Ostatní:  

14. název dokladu: Potvrzení pojištění odpovědnosti Kooperativa pojišťovna, a.s. 

15. CHYBÍ čestné prohlášení pojištění staveních a montážních rizik a živelní 

pojištění – VÝZVA K DOPLNĚNÍ 

16.  Seznam pododavatelů  

17. harmonogram 

 



 

8 
 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ: 

RONELI Stavby SE 
Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 

29316731 
CZ29316731 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, RONELI Stavby SE, 

prokazoval základní způsobilost: 

1. Název dokladu: Čestné prohlášení dodavatele k zakázce „ZŠ Na Pražské -  

nástavba 1. stupně ZŠ“ 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Dušan Lošonský 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

2. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský úřad Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 9. 11. 2023 

 

3. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Milan Oplíštil) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský úřad Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 8. 11. 2023 

 

4. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Dušan 

Lošonský) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský úřad Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 9. 11. 2023 

 

5. Název dokladu: Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu 

- datum vyhotovení: 10. 11. 2023 

 

6. Název dokladu: Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Okresní správa sociálního 

zabezpečení Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 7. 11. 2023 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, RONELI Stavby SE,  

prokazoval profesní způsobilost: 

7. název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 



 

9 
 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský soud v Praze 

- datum vyhotovení: 7. 11. 2023 

 

8. název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Úřad městské části Praha 3 

- datum vyhotovení: 7. 11. 2023 

 

9. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 24641 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 29. 6. 2004 

 

10. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 30751 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 4. 3. 2008 

 

11. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 44020 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 28. 11. 2019 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, RONELI Stavby SE, 

prokazoval technickou kvalifikaci: 

12. název dokladu: Seznam významných referenčních zakázek společnosti 

RONELI 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Dušan Lošonský 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

- VÝZVA K DOPLNĚNÍ/OBJASNĚNÍ – nesouhlasí částka zakázky „NPK, a.s., 

Pardubická nemocnice – rekonstrukce stravovacího provozu“ v seznamu 

referenčních zakázek s doloženým osvědčením  

 

13. název dokladu: Osvědčení o řádném plnění zakázky 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Krajský úřad, Pardubický kraj 

- datum vyhotovení: 29. 6. 2023 

 

14. název dokladu: Osvědčení o řádném plnění zakázky 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Obec Drahelčice 

- datum vyhotovení: 22. 8. 2021 

 

15. název dokladu: Osvědčení o řádném plnění zakázky 



 

10 
 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Město Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 20. 5. 2021 

 

16. název dokladu: Osvědčení o řádném plnění zakázky 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Obec Opatovice nad Labem 

- datum vyhotovení: 24. 6. 2019 

 

17. název dokladu: Osvědčení o řádném plnění zakázky 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Město Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 17. 6. 2019 

 

18. název dokladu: Čestné prohlášení – členové realizačního týmu 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Dušan Lošonský 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

19. název dokladu: Profesní životopis  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Petra Horáková 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2022 

- VÝZVA K DOPLNĚNÍ – DATUM  

 

20. název dokladu: Diplom 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Vysoké učení technické v Brně 

- datum vyhotovení: 4. 2. 2015 

 

21. název dokladu: Profesní životopis  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Daniel Kouba 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

22. název dokladu: Vysokoškolský diplom 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: České vysoké učení technické 

v Praze 

- datum vyhotovení: 7. 7. 2015 

 

23. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 24641 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 29. 6. 2004 

 

24. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 30751 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 4. 3. 2008 



 

11 
 

 

25. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 44020 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 28. 11. 2019 

 

Ostatní:  

26. název dokladu: Certifikát o pojištění pojištění odpovědnosti - ČSOB Pojišťovna 

27. pojištění stavebních a montážních rizik a živelního  – CHYBÍ – VÝZVA 

K DOPLNĚNÍ 

28. seznam poddodavatelů 

29. harmonogram  

Nabídky byly posouzeny z hlediska splnění dalších zadávacích podmínek, 

technických podmínek, smluvních a obchodních podmínek, mimořádně nízké 

nabídkové ceny v pořadí, v kterém byly doručeny. Žádná z posuzovaných nabídek 

nebyla vyřazena kvůli mimořádně nízké nabídkové ceně a žádný z účastníků 

zadávacího řízení nebyl hodnotící komisí vyzván ke zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Hodnotící komise neshledala v žádné z doručených nabídek 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

Seznam účastníků zadávacího řízení, kteří byli po 1. zasedání hodnotící komise 

vyzváni k doplnění či objasnění nabídky: 

  

Název a sídlo/místo podnikání účastníka zadávacího 
řízení 

IČ/DIČ: 

STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 Humpolec 

46679120 
CZ 46679120 

 

 

Zadavatel, resp. hodnotící komise vyzvala účastníka zadávacího řízení k doplnění 

níže uvedených podkladů, které byly zadavatelem/hodnotící komisí shledány v rámci 

kontroly/posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, dle § 46 odst. 1 

ZZVZ, a to v níže uvedeném rozsahu: 

1) V Zadávací dokumentaci v bodu 9.3.b) Technické kvalifikace je uvedeno: 

Účastníci zadávacího řízení/dodavatelé prokáží technickou kvalifikaci dle § 79 
odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ, tj. seznam techniků a odborných pracovníků 
(realizační tým), kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky bez ohledu 
na to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu 
k dodavateli.  



 

12 
 

 
Dodavatel je povinen doložit doklad o vztahu mezi dodavatelem a osobou 
stavbyvedoucího, např. čestné prohlášení o pracovněprávním nebo jiném 
obdobném vztahu. 
 
Rozsah požadovaných informací a dokladů: 
Zadavatel požaduje, aby mezi těmito osobami (členy realizačního týmu) byli 
alespoň: 
- 1 stavbyvedoucí, který musí mít ukončené alespoň středoškolské vzdělání 

stavebního zaměření, autorizaci ve stupni alespoň autorizovaný technik 
v oboru pozemní stavby a nejméně 5 let praxe ve výstavbě pozemních 
staveb  

- 1 zástupce stavbyvedoucího, který musí mít ukončené alespoň 
středoškolské vzdělání stavebního zaměření, autorizaci alespoň ve stupni 
autorizovaný technik v oboru pozemní stavby a nejméně 4 roky praxe ve 
výstavbě pozemních staveb  

 
Způsob prokázání splnění technické kvalifikace: 
Seznam techniků a odborných pracovníků, kteří se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky (realizační tým) bez ohledu na to, zda jde o zaměstnance 
dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli.  
- seznam členů realizačního týmu v přehledné tabulce s uvedením 

pracovněprávního či jiného vztahu k účastníkovi a jeho organizační 
struktura, a to ve formě čestného prohlášení, z nějž bude zřejmé postavení 
jednotlivých členů v rámci týmu, rozsah jejich působnosti a zodpovědnosti 
(věcné vymezení podílu na realizaci této veřejné zakázky). 

- strukturované profesní životopisy těchto osob ve formě podepsaného 
čestného prohlášení, z nichž musí jednoznačně vyplývat níže 
specifikované informace a údaje požadované zadavatelem. Profesní 
životopis musí obsahovat tyto povinné náležitosti:  

▪ jméno a příjmení 
▪ akademický titul (u členů týmu, u nichž je požadováno 

vysokoškolské vzdělání) 
▪ funkce v rámci realizačního týmu 
▪ dosažené vzdělání a odborná způsobilost uvedená 

s ohledem na výše specifikované požadavky zadavatele 
▪ dosavadní praxe v oboru vztahujícím se k předmětu veřejné 

zakázky, resp. praxe uvedená s ohledem na výše 
specifikované požadavky zadavatele 

▪ informaci o tom, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo 
osobu v jiném vztahu k dodavateli (včetně konkretizace 
tohoto jiného vztahu) 

▪ datum vyhotovení životopisu 
▪ vlastnoruční podpis osoby, k níž se životopis vztahuje 

- kopie dokladů o dosaženém vzdělání a odborné způsobilosti těch členů 
realizačního týmu, u nichž zadavatel vyžaduje určitý stupeň vzdělání 
a/nebo odborné způsobilosti. 

 



 

13 
 

Minimální úroveň technické kvalifikace odpovídající druhu, rozsahu a složitosti 
předmětu veřejné zakázky: 
Účastník zadávacího řízení/dodavatel splňuje tuto technickou kvalifikaci, 
pokud disponuje těmito osobami (členy realizačního týmu): 
- 1 stavbyvedoucí, který musí mít ukončené alespoň středoškolské 

vzdělání stavebního zaměření, autorizaci ve stupni alespoň autorizovaný 
technik v oboru pozemní stavby a nejméně 5 let praxe ve výstavbě 
pozemních staveb  

- 1 zástupce stavbyvedoucího, který musí mít ukončené alespoň 
středoškolské vzdělání stavebního zaměření, autorizaci alespoň ve 
stupni autorizovaný technik v oboru pozemní stavby a nejméně 4 roky 
praxe ve výstavbě pozemních staveb  

 

• Účastník v nabídce nedoložil u stavbyvedoucího a zástupce 

stavbyvedoucího, zda disponují požadovaným vzděláním  

 

• V životopise stavbyvedoucího p. Tůmy je uvedeno, že byl 

zaměstnancem účastníka do roku 2015. Doložte tedy doklady dle §83 

odst. 1 ZZVZ. 

 

 

2) V Zadávací dokumentaci je v bodu 12. Další podmínky zadávacího řízení 

požadováno: 

- pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti, kryjící 

škody na věcech a na zdraví, s limitem pojistného plnění min. 45 mil. Kč a 

dále pak pojištění stavebních a montážních rizik a živelní pojištění 

sjednané do výše hodnoty díla. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno výše 

uvedené pojištění po celou dobu realizace díla. Tuto podmínku zadavatel 

stanoví jakožto podmínku pro uzavření smlouvy, resp. poskytnutí řádné 

součinnosti k uzavření smlouvy v souladu s § 104 odst. 1 písm. a) a e) ZZVZ. 

 

Tento doklad není nutné předkládat do nabídky. Do nabídky však účastníci 

zadávacího řízení doloží čestné prohlášení, že disponují nebo že před 

podpisem smlouvy budou disponovat požadovaným pojištěním 

odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti, kryjící škody na 

věcech a na zdraví, s limitem pojistného plnění min. 45 mil. Kč a dále pak 

pojištěním stavebních a montážních rizik a živelní pojištění sjednané do 

výše hodnoty díla. 

 

• Doplňte chybějící čestné prohlášení. 

 

Lhůta na doplnění/objasnění nabídky byla stanovena na 5 pracovních dnů od 

doručení výzvy k doplnění/objasnění.  



 

14 
 

 

 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka zadávacího 
řízení 

IČ/DIČ: 

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
U Kult. domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou 

60838531 
CZ 60838531 

 

Zadavatel, resp. hodnotící komise vyzvala účastníka zadávacího řízení k doplnění 

níže uvedených podkladů, které byly zadavatelem/hodnotící komisí shledány v rámci 

kontroly/posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, dle § 46 odst. 1 

ZZVZ, a to v níže uvedeném rozsahu: 

1) V Zadávací dokumentaci je v bodu 12. Další podmínky zadávacího řízení 

požadováno: 

- pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti, kryjící 

škody na věcech a na zdraví, s limitem pojistného plnění min. 45 mil. Kč a 

dále pak pojištění stavebních a montážních rizik a živelní pojištění 

sjednané do výše hodnoty díla. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno výše 

uvedené pojištění po celou dobu realizace díla. Tuto podmínku zadavatel 

stanoví jakožto podmínku pro uzavření smlouvy, resp. poskytnutí řádné 

součinnosti k uzavření smlouvy v souladu s § 104 odst. 1 písm. a) a e) ZZVZ. 

 

Tento doklad není nutné předkládat do nabídky. Do nabídky však účastníci 

zadávacího řízení doloží čestné prohlášení, že disponují nebo že před 

podpisem smlouvy budou disponovat požadovaným pojištěním 

odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti, kryjící škody na 

věcech a na zdraví, s limitem pojistného plnění min. 45 mil. Kč a dále pak 

pojištěním stavebních a montážních rizik a živelní pojištění sjednané do 

výše hodnoty díla. 

 

• Doplňte chybějící čestné prohlášení. 

 

 

2) V nabídce účastníka v doloženém profesním životopise zástupce 

stavbyvedoucího Daniela Hanzálka je uveden datum 13.9.2022. Tento 

životopis je více jak rok starý a vztah k účastníkovi se již mohl změnit.  

 

• Doložte aktuální životopis zástupce stavbyvedoucího. 

 



 

15 
 

Lhůta na doplnění/objasnění nabídky byla stanovena na 5 pracovních dnů od 

doručení výzvy k doplnění/objasnění.  

 

 

 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka zadávacího 
řízení 

IČ/DIČ: 

RONELI Stavby SE 
Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 

29316731 
CZ29316731 

 

Zadavatel, resp. hodnotící komise vyzvala účastníka zadávacího řízení k doplnění 

níže uvedených podkladů, které byly zadavatelem/hodnotící komisí shledány v rámci 

kontroly/posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, dle § 46 odst. 1 

ZZVZ, a to v níže uvedeném rozsahu: 

1) V Zadávací dokumentaci je v bodu 12. Další podmínky zadávacího řízení 

požadováno: 

- pojištění odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti, kryjící 

škody na věcech a na zdraví, s limitem pojistného plnění min. 45 mil. Kč a 

dále pak pojištění stavebních a montážních rizik a živelní pojištění 

sjednané do výše hodnoty díla. Zhotovitel se zavazuje mít sjednáno výše 

uvedené pojištění po celou dobu realizace díla. Tuto podmínku zadavatel 

stanoví jakožto podmínku pro uzavření smlouvy, resp. poskytnutí řádné 

součinnosti k uzavření smlouvy v souladu s § 104 odst. 1 písm. a) a e) ZZVZ. 

 

Tento doklad není nutné předkládat do nabídky. Do nabídky však účastníci 

zadávacího řízení doloží čestné prohlášení, že disponují nebo že před 

podpisem smlouvy budou disponovat požadovaným pojištěním 

odpovědnosti za škodu z výkonu podnikatelské činnosti, kryjící škody na 

věcech a na zdraví, s limitem pojistného plnění min. 45 mil. Kč a dále pak 

pojištěním stavebních a montážních rizik a živelní pojištění sjednané do 

výše hodnoty díla. 

 

• Doplňte chybějící čestné prohlášení. 

 

 

2) V nabídce účastníka v Seznamu významných referenčních zakázek 

nesouhlasí částka hodnoty zakázky „NPK, a.s., Pardubická nemocnice – 

rekonstrukce stravovacího provozu“ s doloženým Osvědčením o řádném 

plnění zakázky 

 

• Vysvětlete nebo opravte 



 

16 
 

 

 

 

3) V nabídce účastníka v doloženém profesním životopise Ing. Petry Horákové je 

uveden datum 16.11.2022. Tento životopis je více jak rok starý a vztah 

k účastníkovi se již mohl změnit.  

 

• Doložte aktuální životopis stavbyvedoucí/ho. 

 

 

Lhůta na doplnění/objasnění nabídky byla stanovena na 5 pracovních dnů od 

doručení výzvy k doplnění/objasnění.  

 

Výzvy k doplnění byly odeslány všem účastníkům dne 22.11.2023 prostřednictvím el. 

nástroje JOSEPHINE.  

 

Účastník STATUS stavební a.s. zaslal dne 23.11.2023 prostřednictvím el. nástroje 

JOSEPHINE požadované doplnění nabídky, které obsahovalo tyto dokumenty:  

- Čestné prohlášení dodavatele o pojištění odpovědnosti a pojištění 

stavebních, montážních rizik a živelní pojištění  

- VŠ diplom VUT Brno, stavební inženýrství - Tomáš Javůrek  

- Vysvědčení o maturitní zkoušce SPŠS Havlíčkův Brod – Josef Tůma 

- Profesní životopis Josef Tůma  

 

 

Účastník I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. zaslal dne 27.11. 2023 

prostřednictvím e-mailu požadované doplnění nabídky, které obsahovalo tyto 

dokumenty: 

- Životopis stavbyvedoucího Daniela Hanzálka 

- Potvrzení o pojištění odpovědnosti Kooperativa pojišťovna 

- Čestné prohlášení o pojištění  stavebních a montážních rizik a živelní 

pojištění  

 

 

Účastník RONELI Stavby SE zaslal dne 22.11.2023 prostřednictvím el. nástroje 

JOSEPHINE požadované doplnění nabídky, které obsahovalo tyto dokumenty:  

- Profesní životopis ing. Petra Horáková 



 

17 
 

- Seznam významných referenčních zakázek společnosti  

- Čestné prohlášení pojištění odpovědnosti za škody a stavebních a 

montážních rizik a živelního pojištění  

 

Hodnotící komise na svém druhém zasedání dne 30.11.2023 opět posoudila splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 ZZVZ u všech účastníků. Žádná 

z nabídek nebyla vyřazena z důvodu nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Jistota ve výši 800.000,- Kč byla doložena takto:  

- STATUS stavební a.s. - formou bankovní záruky 

- I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. – složením jistoty na účet 

zadavatele 

- RONELI Stavby SE – formou záruční listiny  

 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ: 

STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 Humpolec 

46679120 
CZ46679120  

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, STATUS stavební a.s., 

prokazoval základní způsobilost: 

1. Název dokladu: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti a technické 

kvalifikace 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: František Kubů – předseda 

představenstva, Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

2. Název dokladu: Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků FÚ 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 6. 10. 2023 

 

3. Název dokladu: Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k 

pojistnému 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Okresní správa sociálního 

zabezpečení Pelhřimov 

- datum vyhotovení: 9. 10. 2023 

 

4. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 



 

18 
 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 10. 10. 2023 

 

5. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Jiří Kos) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 20. 10. 2023 

 

6. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Karel Hájek) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 19. 10. 2023 

 

7. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (František 

Kubů) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 18. 10. 2023 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, STATUS stavební a.s.,  

prokazoval profesní způsobilost: 

8. název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 6. 10. 2023 

 

9. název dokladu: Živnostenský list 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský úřad Humpolec 

- datum vyhotovení: 9. 1. 2004 

 

10. název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká pošta, s.p. 

- datum vyhotovení: 6. 10. 2023 

 

11. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 41481 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 22. 6. 2018 

 

12. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 41482 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 22. 6. 2018 

 



 

19 
 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, STATUS stavební a.s.,  

prokazoval technickou kvalifikaci: 

13. název dokladu: Čestné prohlášení dodavatele – Seznam stavebních prací za 

posledních 5 let - nejvýznamnějších 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: František Kubů, předseda 

představenstva, Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva 

- datum vyhotovení: 3. 10. 2023 

 

14. název dokladu: Osvědčení objednatele 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Město Počátky 

- datum vyhotovení: 29. 4. 2022 

 

15. název dokladu: Osvědčení objednatele 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Linvesta a.s. 

- datum vyhotovení: 1. 10. 2021 

 

16. název dokladu: Osvědčení objednatele 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městys Nový Rychnov 

- datum vyhotovení: 3. 9. 2019 

 

17. název dokladu: Seznam techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) zák. č. 134/2016 Sb. 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: František Kubů, předseda 

představenstva, Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

18. název dokladu: Profesní životopis  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Josef Tůma 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

- doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 

 

19. Název dokladu: doklad o vzdělání Josef Tůma – Vysvědčení o maturitní 

zkoušce 

- Označení osoby, která doklad vyhotovila: SPŠS Havlíčkův Brod 

- Datum vyhotovení: 13.9.2001 

- doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 

 

20. název dokladu: Čestné prohlášení (o zaměstnaneckém vztahu – Josef Tůma) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: František Kubů, předseda 

představenstva, Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva  

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 



 

20 
 

21. název dokladu: Životopis profesní  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Tomáš Javůrek 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

22. Název dokladu: doklad o vzdělání ing. Tomáš Javůrek – diplom VUT Brno 

- Označení osoby, která doklad vyhotovila: VUT v Brně 

- Datum vyhotovení: 1.2.2010 

- doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 

 

23. název dokladu: Čestné prohlášení (o zaměstnaneckém vztahu – Ing. Tomáš 

Javůrek) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: František Kubů, předseda 

představenstva, Ing. Karel Hájek – místopředseda představenstva  

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

24. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 41481 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 22. 6. 2018 

 

25. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 41482 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 22. 6. 2018 

Ostatní: 

26. Pojistná smlouva, pojištění odpovědnosti za škodu UNIQA pojišťovna, a.s. 

27. čestné prohlášení pojištění staveních a montážních rizik a živelní pojištění -

doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 

28.  seznam poddodavatelů 

29. harmonogram 

 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ: 

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. 
U Kult. domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou 

60838531 
CZ60838531 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, I. Kamenická stavební a 

obchodní firma s.r.o.,  prokazoval základní způsobilost: 

1. Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 



 

21 
 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo pro místní rozvoj 

- datum vyhotovení: 13. 9. 2023 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, I. Kamenická stavební a 

obchodní firma s.r.o., prokazoval profesní způsobilost: 

2. Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ministerstvo pro místní rozvoj 

- datum vyhotovení: 13. 9. 2023 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, I. Kamenická stavební a 

obchodní firma s.r.o., prokazoval technickou kvalifikaci: 

3. název dokladu: Seznam realizovaných zakázek 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Pavel Drbal 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

4. název dokladu: Referenční osvědčení 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: DS Kamenice s.r.o. 

- datum vyhotovení: 17.1. 2023 

 

5. název dokladu: Referenční osvědčení 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Město Kamenice nad Lipou 

- datum vyhotovení: 29.8.2023 

 

6. název dokladu: Seznam členů odborného týmu 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Pavel Drbal 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

7. název dokladu: Čestné prohlášení – vztah autorizované osoby k dodavateli  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Pavel Drbal 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

8. název dokladu: Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Střední odborné učiliště technické 

a Učiliště, Humpolec  

- datum vyhotovení: 5. 6. 2000 

 

9. název dokladu: Životopis – Petr Šimánek  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Petr Šimánek 

- datum vyhotovení: 9. 8. 2023 



 

22 
 

 

10. název dokladu: Vysvědčení o maturitní zkoušce 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Střední průmyslová škola stavební, 

České Budějovice 

- datum vyhotovení: 23. 5. 1994 

 

11. název dokladu: Životopis – Daniel Hanzálek  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Daniel Hanzálek 

- datum vyhotovení: 23. 11. 2023 

- doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 

 

12. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 36554 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 25. 6. 2013 

 

13. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 28315 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 13. 5. 2005 

Ostatní:  

14. název dokladu: Potvrzení pojištění odpovědnosti Kooperativa pojišťovna, a.s. 

15. čestné prohlášení pojištění stavebních a montážních rizik a živelního pojištění 

- doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 

16.  Seznam poddodavatelů  

17. harmonogram 

 

Název a sídlo/místo podnikání účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ: 

RONELI Stavby SE 
Vinohradská 2828/151, Žižkov, 130 00 Praha 3 

29316731 
CZ29316731 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, RONELI Stavby SE, 

prokazoval základní způsobilost: 

1. Název dokladu: Čestné prohlášení dodavatele k zakázce „ZŠ Na Pražské -  

nástavba 1. stupně ZŠ“ 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Dušan Lošonský 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 



 

23 
 

2. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský úřad Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 9. 11. 2023 

 

3. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Milan Oplíštil) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský úřad Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 8. 11. 2023 

 

4. Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob (Dušan 

Lošonský) 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský úřad Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 9. 11. 2023 

 

5. Název dokladu: Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Finanční úřad pro hlavní město 

Prahu 

- datum vyhotovení: 10. 11. 2023 

 

6. Název dokladu: Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 

k pojistnému 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Okresní správa sociálního 

zabezpečení Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 7. 11. 2023 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, RONELI Stavby SE,  

prokazoval profesní způsobilost: 

7. název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Městský soud v Praze 

- datum vyhotovení: 7. 11. 2023 

 

8. název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Úřad městské části Praha 3 

- datum vyhotovení: 7. 11. 2023 

 

9. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 24641 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 29. 6. 2004 

 



 

24 
 

10. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 30751 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 4. 3. 2008 

 

11. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 44020 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 28. 11. 2019 

 

Seznam dokladů, kterými účastník zadávacího řízení, RONELI Stavby SE, 

prokazoval technickou kvalifikaci: 

12. název dokladu: Seznam významných referenčních zakázek společnosti 

RONELI 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Dušan Lošonský 

- datum vyhotovení: 22. 11. 2023 

- doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 

13. název dokladu: Osvědčení o řádném plnění zakázky 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Krajský úřad, Pardubický kraj 

- datum vyhotovení: 29. 6. 2023 

 

14. název dokladu: Osvědčení o řádném plnění zakázky 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Obec Drahelčice 

- datum vyhotovení: 22. 8. 2021 

 

15. název dokladu: Osvědčení o řádném plnění zakázky 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Město Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 20. 5. 2021 

 

16. název dokladu: Osvědčení o řádném plnění zakázky 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Obec Opatovice nad Labem 

- datum vyhotovení: 24. 6. 2019 

 

17. název dokladu: Osvědčení o řádném plnění zakázky 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Město Havlíčkův Brod 

- datum vyhotovení: 17. 6. 2019 

 

18. název dokladu: Čestné prohlášení – členové realizačního týmu 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Dušan Lošonský 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 



 

25 
 

19. název dokladu: Profesní životopis  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Petra Horáková 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

- doloženo dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ 

 

20. název dokladu: Diplom 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Vysoké učení technické v Brně 

- datum vyhotovení: 4. 2. 2015 

 

21. název dokladu: Profesní životopis  

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Ing. Daniel Kouba 

- datum vyhotovení: 16. 11. 2023 

 

22. název dokladu: Vysokoškolský diplom 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: České vysoké učení technické 

v Praze 

- datum vyhotovení: 7. 7. 2015 

 

23. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 24641 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 29. 6. 2004 

 

24. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 30751 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 4. 3. 2008 

 

25. název dokladu: Osvědčení o autorizaci číslo 44020 

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Česká komora autorizovaných 

inženýrů a techniků 

- datum vyhotovení: 28. 11. 2019 

 

Ostatní:  

26. název dokladu: Certifikát o pojištění pojištění odpovědnosti - ČSOB Pojišťovna 

27. pojištění stavebních a montážních rizik a živelního pojištění - doloženo 

dodatečně na základě výzvy zadavatele dle § 46 ZZVZ  

28. seznam poddodavatelů 

29. harmonogram  



 

26 
 

Nabídky byly dále posouzeny z hlediska splnění dalších zadávacích podmínek, 

technických podmínek, smluvních a obchodních podmínek, mimořádně nízké 

nabídkové ceny v pořadí, v kterém byly doručeny. Žádná z posuzovaných nabídek 

nebyla vyřazena kvůli mimořádně nízké nabídkové ceně a žádný z účastníků 

zadávacího řízení nebyl hodnotící komisí vyzván ke zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Hodnotící komise neshledala v žádné z doručených nabídek 

mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

 

Seznam účastníků zadávacího řízení, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění 

nabídky: 

Žádný z účastníků zadávacího řízení již nebyl vyzván k doplnění či objasnění 

nabídky. 

 

Seznam účastníků zadávacího řízení, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni, resp. 

jejich nabídka byla hodnotící komisí vyřazena: 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl ze zadávacího řízení vyloučen, resp. 

žádná nabídka nebyla vyřazena. 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Název a sídlo/místo podnikání 
účastníka zadávacího řízení 

IČ/DIČ: Cena bez DPH 

STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 Humpolec 
 

46679120 
CZ46679120  

44.536.000,- 

I.Kamenická stavební a obchodní 
firma s.r.o. 
U Kult. domu 770, 394 70 
Kamenice nad Lipou 

60838531 
CZ60838531 

45.482.154,78 

RONELI Stavby SE 
Vinohradská 2828/151, Žižkov,  
130 00 Praha 3 

29316731 
CZ29316731 

50.128.475,29 

 

 

Jednotliví členové hodnotící komise seřadili nabídky, které odpovídaly zadání do 

vyhodnocovací tabulky dle kritéria ekonomická výhodnost – nejnižší nabídková 

cena.  

 

 



 

27 
 

Tabulka nabídek: 

nabídka 
číslo 

Název a sídlo/místo 
podnikání účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ: Cena bez DPH Pořadí 

1 

STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 
Humpolec 
 

46679120 
CZ46679120  
B 487 Krajský 

soud v 
Českých 

Budějovicích 

44.536.000,- 1. 

 2 

I.Kamenická stavební a 
obchodní firma s.r.o. 
U Kult. domu 770, 394 70 
Kamenice nad Lipou 

60838531 
CZ60838531 

C 359403 
Městský soud 

v Praze 

45.482.154,78 2. 

3 
RONELI Stavby SE 
Vinohradská 2828/151, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 

29316731 
CZ29316731 

H 1281 
Městský soud  

v Praze 

50.128.475,29 3. 

 

Po seřazení nabídek byly výsledky zavedeny do elektronického aukčního systému, 

jako výchozí hodnoty a účastníkům byl zadán přístup do tohoto elektronického 

systému.  

 

Účastníci byli vyzváni k účasti na aukčním kole, které se konalo 6.12.2023 od 9:00 

hodin.  

 

Hodnocení proběhlo formou elektronické aukce v aukčním systému PROEBIZ dle 

nabídkových cen bez DPH.  

 

Pořadí nabídek dle elektronické aukce: 

 

Poř. 
číslo 

Název účastníka 
zadávacího řízení 

IČ/DIČ Cena bez 
DPH 

Pořadí 
dle 
aukce 

1 
STATUS stavební a.s. 
Nádražní 998, 396 01 
Humpolec 

46679120 
CZ46679120  

44.490.000 2. 



 

28 
 

2 

I.Kamenická stavební a 
obchodní firma s.r.o. 
U Kult. domu 770, 394 70 
Kamenice nad Lipou 

60838531 
CZ60838531 

44.480.000 1. 

3 
RONELI Stavby SE 
Vinohradská 2828/151, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 

29316731 
CZ29316731 

44.500.000 3. 

 

 

Vítězem se stal účastník zadávacího řízení:  

I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o., IČ: 60838531, 

se sídlem: U Kult. domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou. 

  

 

 

V Pelhřimově dne 7. 12. 2023 

Podpisy členů komise pro hodnocení nabídek: 


